

Ут  
Платнировский «Ун  
А.Ф. К

с 01.01.2018 г.

| Наименование статей расхода                                                                                                                                   | Ед. изм. | Кол-во | Цена, руб. | Сумма, руб. |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|------------|-------------|
| 1.Заработная плата водителя<br>а) время на заполнение и выгрузку<br>б) движение по назначению, до городской свалки и обратно)<br>9229х1,4х1,56х1,4:164=172,06 | час      | 2,83   | 172,06     | 486,93      |
| 2.Начисление на з/плату                                                                                                                                       | %        | 30,2   |            | 147,05      |
| 3.Амортизация (14093,33:162=87,00)                                                                                                                            | час      | 2,83   | 87,00      | 246,21      |
| 4.Расход на ГСМ по движению, погрузка, разгрузка (работа в режиме)<br>3,8*1+19,6/100*18,5=7,4                                                                 | л        | 7,4    | 40,00      | 296,00      |
| Прочие расходы                                                                                                                                                | %        | 60     |            | 292,16      |
| Итого расходов:                                                                                                                                               | руб.     |        |            | 1 468,35    |
| Рентабельность                                                                                                                                                | %        | 30     |            | 440,51      |
| Расходы на одну погрузку выгрузку                                                                                                                             | руб.     |        |            | 1 908,86    |
| Итого расходы на вывоз 1 м3 ТКО<br>(1 908,86/8)                                                                                                               | руб.     |        |            | 239,00      |

Кол